presso Ufficio protesica e Medicina Legale.

-Fomitura e posa in opera di n'01 pannello parafiato
presso stanza psicologa.

-Manutenzione maniglie

Spett.le
ASL ROMA 5
P.O. di Palestrina

Alla c.a. Uffìcio Tecnico

€ 190,00

€ 220,00

€ 120,00

€ 200,00

€ 130,00

€ 100,00

€ 16.910,00 + lva
(sedicimilanovecentodieci/00) + lva

rlN 44*
D U Tecnica

li

Cordiali saluti

,,^lit"ff#A3.*

AWITW

p.414

22106123,16t08

Smart CIC
. Accessibilità
o Contattaci
. Privacy{sg&igs

CIG

Stato

Fattispecie contrattuale

Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente

Oggetto principale del contratto